
Sildegapet

Leikanger

Hoddevika

Kjerringa

Honnings-
vågen

Selja

Ervik

301

41

STADKINN

SANDE
VA

NYLVEN

Liset

Tungevågen

Drage

Borgundvåg

290

49

62

71

140

101

28067

71

51

62

52

137

230

79

330
275

81

SANDE
STAD

288000

288000

296000

296000

304000

304000

312000

312000

68
90

00
0

68
90

00
0

68
95

00
0

68
95

00
0

69
00

00
0

69
00

00
0

69
05

00
0

69
05

00
0

Målestokk i A3: 1:80 000

±0 1 2 km

Statsforvaltaren i Vestland, august 2021

Rutenett: EUREF89, sone 32
Kartgrunnlag: Norge Digitalt, Kartverket
Kartproduksjon: Statsforvaltaren i Vestland

marine verneområdeStad
Stad og Kinn kommunar, Vestland fylke

Tilråding til marint vern frå Rådgivende 
utvalg for marin verneplan, 2004

Høyringskart

Framlegg til grense for verneområdet


